MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de

Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Carapicuíba, 19 de Janeiro de 2018.

R E S O L V E:

PORTARIA Nº. 54, DE 19 DE JANEIRO DE 2018 EXONERAR a pedido o

(a) Senhor (a) MARLENE LEITE DE CAMPOS, matrícula 10256, do cargo de AUXILIAR

ADMINISTRATIVO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 10 DE JANEIRO DE

2018.

PORTARIA Nº. 55, DE 19 DE JANEIRO DE 2018 EXONERAR a pedido o

(a) Senhor (a) ALINE CRISTINE DO REGO FERNANDO, matrícula 40997, do cargo de OFICIAL

ADMINISTRATIVO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 15 DE JANEIRO DE

2018.

PORTARIA Nº. 56, DE 19 DE JANEIRO DE 2018 EXONERAR a pedido o

(a) Senhor (a) ANDRE SANTOS MONTALVAO, matrícula 48118, do cargo de INSTRUTOR DE

PRATICAS DESPORTIVAS, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 17 DE JANEIRO

DE 2018.

PORTARIA Nº. 57, DE 19 DE JANEIRO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor

(a) MAGALI MARCONDES DOS SANTOS, portador (a) da cédula de identidade R.G

16.252.848-6 e C.P.F nº. 044.737.478-83, no cargo em comissão CHEFE DE GABINETE DE

SECRETARIA, referência F, de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.303, de

12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E

CIDADANIA, retroagindo seus efeitos em 15 DE  JANEIRO DE 2018.

PORTARIA Nº. 58, DE 19 DE JANEIRO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor

(a) JEFFERSON DA SILVA ZACARIAS, portador (a) da cédula de identidade R.G 49.391.496-1

e C.P.F nº. 409.430.068-64, no cargo em comissão ASSESSOR, referência A, de livre

provimento em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, retroagindo seus efeitos em 16 DE  JANEIRO DE

2018.

PORTARIA Nº. 59, DE 19 DE JANEIRO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor

(a) ADRIANA BRITO DOS SANTOS, portador (a) da cédula de identidade R.G 28.979.747-0e

C.P.F nº. 213.122.628-42, no cargo em comissão ASSESSOR ESPECIAL, referência C, de

livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto

a GABINETE DO PREFEITO, retroagindo seus efeitos em 16 DE  JANEIRO DE 2018.

PORTARIA Nº. 60, DE 19 DE JANEIRO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor

(a) PAULO SERGIO SANTOS DE PAULA, Matricula 20079, portador (a) da cédula de

identidade R.G 30.932.487-7 e C.P.F nº. 300.810.618-89, no cargo em comissão DIRETOR,

referência E, de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro

de 2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE RECEITA E RENDAS, retroagindo seus efeitos

em 17 DE  JANEIRO DE 2018.

PORTARIA Nº. 61, DE 19 DE JANEIRO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor

(a) SILVIO APARECIDO DA SILVA, portador (a) da cédula de identidade R.G 9.982-512-0 e

C.P.F nº. 990.939.608-49, no cargo em comissão COORDENADOR, referência B, de livre

provimento em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECEITA E RENDAS, retroagindo seus efeitos em 17 DE

JANEIRO DE 2018.

PORTARIA Nº. 62, DE 19 DE JANEIRO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor

(a) GERALDA APARECIDA LOPES, portador (a) da cédula de identidade R.G 19.522.195-3 e

C.P.F nº. 096.447.568-51, no cargo em comissão COORDENADOR, referência B, de livre

provimento em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECEITA E RENDAS, retroagindo seus efeitos em 17 DE

JANEIRO DE 2018.